



**YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ**  
**TARIMSAL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**  
**2022 YILI KALİTE HEDEFLERİ**

HEDEF NO	HEDEF ADI	Mevcut Durum	Yeni Hedef
1	Eğitim-öğretim ile alakalı konularda Ziraat Fakültesi ile koordineli çalışılacaktır	Uygulamalar için 1 da alan ayrılmıştır	Uygulamalar için 2 da alan ve 1 sera ayrılacaktır
2	Birimin bölgesel tanınırlığı artırılabacaktır	- Birime ait web sitesi aktif değildir. - TUAM kapsamında yapılan faaliyetler yerel medyada yayımlanmamıştır.	- Birime ait web sitesi aktif hale getirilecektir. - Tuam kapsamında yapılacak faaliyetler 2 adet yerel medyaya ulaştırılacaktır.
3	Uygulama ve araştırma alanlarında alt yapı ile alakalı konular geliştirilecektir	Gedikhasanlı Bilal Şahin Uygulama ve Araştırma İstasyonunda ana sulama havuzu yoktur.	İstasyona ana sulama havuzu ve bu yapıya uygun sulama tesisatı kurulacaktır.
		Gedikhasanlı Bilal Şahin Uygulama ve Araştırma istasyonunda ana barınma alanının iç cephe duvarlarında deformasyonlar mevcuttur.	Gedikhasanlı Bilal Şahin Uygulama ve Araştırma istasyonunda ana barınma alanında bütün iç cephe duvarlarında boya yapılacaktır.
		Gedikhasanlı Bilal Şahin Uygulama ve Araştırma istasyonunda mevcut nizamiye kapısı güvenlikle alakalı sorunlara neden olmaktadır.	Ana nizamiye kapısının onarılması ve restorasyonu yapılacaktır.
		Hayvan gübresi ihtimar alanına ait duvarlarda deformasyon ve yer yer yıkılmalar mevcuttur.	İlgili yapıda restorasyon ve yıkılan kısımlarının onarımı yapılacaktır.
		Yerköy Uygulama ve Araştırma istasyonunda tahıl üretimi yapılan mevcut alanlardan 50 da alanda tek seferde sulama alt yapısı mevcuttur.	Mevcut tek seferde sulama yapılabilen alanın 75 da alana çıkarılması planlanmaktadır.

Hazırlayan	Onaylayan	<b>Sayfa No</b> <b>1/2</b>



# YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ TARIMSAL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2022 YILI KALİTE HEDEFLERİ

		Yerköy Uygulama ve Araştırma istasyonunda idari binada mevcut tuvalet alanı tabanı (3 m <sup>2</sup> ) hijyenik olarak problemlidir.	İlgili yerde 3 m <sup>2</sup> taban alan fayansla restore edilecektir.
		Yerköy Uygulama ve Araştırma istasyonunda idari binada mutfak alanı ve tuvalet alanı girişleri ayrılmalıdır.	Mutfak alanından tuvalete geçiş yapılan kapı duvarla örülecektir, tuvalet kapısı farklı bir alandan açılacaktır.
		Yerköy Uygulama ve Araştırma istasyonunda akademik ve idari personel ile stajyer öğrencilerin konaklayabileceği alan yoktur.	Stajyer ve akademik personelin konaklayabileceği 1 adet binanın (yaklaşık 80 m <sup>2</sup> ) restore edilerek hizmete sunulması planlanmaktadır.
		Yerköy Uygulama ve Araştırma istasyonunda sulu tarımı geliştirmek gerekmektedir. Su kaynakları kısıtlıdır.	Yerköy Uygulama ve Araştırma İstasyonu'nda 50 m sondaj çalışması yapılması planlanmaktadır.
		Yerköy Uygulama ve Araştırma istasyonunda bulunan yumurta tavuğu yetiştiriciliği ünitesinin bulunduğu binanın çatısında deformasyonlar mevcuttur.	İlgili binanın çatısında 5 m <sup>2</sup> çatı izolasyonu ve onarımı yapılacaktır.
4	Uygulamalar sonucu elde edilen ürünlerin değerlendirilmesi	Birime ait uygun teçhizata sahip satış alanı bulunmamaktadır.	Merkeze ait 1 adet Satış Ofisi kurulması planlanmaktadır.

Hazırlayan	Onaylayan	Sayfa No 2/2